tat	FORMULIR	No. Dokumen	Form/Plks/UNIK/SNA.05.01.05
		Berlaku Sejak	23 Januari 2019
	SK TATA NASKAH ATAU ADMINISTRASI	Revisi	01
		Halaman	1 dari 3

## SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS KADIRI

Nomor :.....

## **Tentang** Tata Naskah/Administrasi **Universitas Kadiri** Tahun ......

Menimbang

: bahwa sehubungan dengan diadakannya rapat tata naskah/administrasi Universitas kadiri tahun....., maka dipandang perlu untuk menetapkan Surat Keputusan Rektor tentang tata naskah atau admnistrasi Universitas Kadiri Tahun ....

- Memperhatikan : 1. Hasi rapat tata naskah dan administrasi
  - 2. hasil evaluasi pimpinan bersama dengan Senat dan Kepala Unit Universitas Kadiri.

Mengingat

- :1. UU RI No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
- 2. PP RI No. 04 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan pendidikan tinggi dan pengelolaan perguruan tinggi
- 3. Pemendiknas No. 25 Tahun 2007 tentang persyaratan dan prosedur tentang warga negara asing untuk menjadi mahasiswa perguruan tinggi Indonesia
- 4. Statuta Universitas Kadiri tahun 2018-2022
- 5. Sisten Administrasi Perguruan Tinggi (SAPT) Tahun 2018

#### **MEMUTUSKAN**

Pertama :Menetapkan atauran-aturan baru tata naskah/administrasi Universitas Kadiri

tahun.... seperti termuat dalam lampiran keputusan ini.

:Seluruh Unit Universitas Kadiri tahun....berkewajiban melaksanakan Tugas Kedua

sesuai dengan panduan tata naskah yang baru Universitas Kadiri

:Dalam melaksanakan tugasnya seluruh bagian unit Universitas Kadiri Ketiga

bertanggung jawab pada rektor.

Keempat :Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini di bebankan kepada yayasan

Kelima :Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dengan ketentuan

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan didalam surat keputusan

ini, maka diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

# FORMULIR No. Dokumen Form/Plks/UNIK/SNA.05.01.05 Berlaku Sejak 23 Januari 2019 Revisi 01 Halaman 2 dari 3

Ditetapkan Di : Kediri
Pada Tanggal :
REKTOR

Ir. Djoko Rahardjo, Mp

NIK. 198503002

### Tembusan YTH.

- 1. Ketua Umum YPSS Walisongo Kediri
- 2. Pemb. Rektor I,II,III
- 3. Dekan atau Direktur Universitas Kadiri
- 4. Kepala Biro di Universitas Kadiri

ta t	FORMULIR	No. Dokumen	Form/Plks/UNIK/SNA.05.01.05
		Berlaku Sejak	23 Januari 2019
	SK TATA NASKAH ATAU ADMINISTRASI	Revisi	01
		Halaman	3 dari 3

Lampiran

# PERATURAN TATA NASKAH DAN ADMINISTRASI UNIVERSITAS KADIRI

TAHUN.....